
УКРАЇНА

КАЛИНІВСЬКА СЕЛИЩНА РАДА 
Фастівського району 

Київської області

111 ісгнадцята сесія VIII скликання

РІШЕННЯ

від 25 червня 2022 року смт Калинівка № 295-16-VIII

Про передачу комунального майна з водопостачання 
та водовідведення Калинівської селищної територіальної 
громади в господарське відання та на баланс комунального 
підприємства Калинівської селищної ради «Джерело-20»

На виконання законів України «Про комунальні послуги», «Про питну воду, 
питне водопостачання та водовідведення», Господарського кодексу України, 
керуючись Законом України «Про місцеве самоврядування в Україні», з метою 
забезпечення якісного надання послуг з водопостачання та водовідведення 
споживачам, враховуючи рекомендації постійної комісії Калинівської селищної 
ради з питань комунальної власності, інфраструктури, транспорту, 
енергозбереження та житлового господарства, Калинівська селищна рада

ВИРІШИЛА:
1. Комунальним підприємствам Калинівської селищної ради 

«Данилівське» та «Калинівкаблагоустрій» передати комунальне майно з 
водопостачання та водовідведення на баланс Калинівської селищної ради та 
здійснити відповідні заходи щодо належного оформлення бухгалтерських 
документів згідно додатку 1.

2. Передати комунальне майно з водопостачання та водовідведення 
Калинівської селищної ради в господарське відання та на баланс комунального 
підприємства Калинівської селищної ради «Джерело-20» згідно додатку 2.

3. Доручити директору комунального підприємства Калинівської 
селищної ради «Джерело-20» прийняти комунальне майно в господарське відання 
та баланс підприємства відповідно до вимог чинного законодавства.

покласти на постійну комісію 
ої власності, інфраструктури, 
ального господарства

Юлія ОЛЕКСЕНКО

Контроль за виконанням даногсщршіе ІГ . .. .. .-vlff СЙйКалинівської селищної ради з п-йт 
транспорту, енергозбереження та

! Ь <
і v

*\

Селищний голова


